
 

 Znak sprawy: ZP/UR/173/2017                                                                Rzeszów, 08.12.2017 r. 
 
 

 

 

 

 
Ogłoszenie nr 500072503-N-2017 z dnia 08-12-2017 r.  

Rzeszów: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 624503-N-2017  
Data: 29/11/2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Uniwersytet Rzeszowski, Krajowy numer identyfikacyjny 69156004000000, ul. ul. Rejtana  , 35959   Rzeszów, woj. 
podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 721 018, e-mail org@univ.rzeszow.pl, faks 178 721 262.  
Adres strony internetowej (url): www.ur.edu.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia :Zadanie nr 4: Usługa monitorowania sygnałów pożarowych 
wychodzących z Central Sygnalizacji Pożaru (CSP) obiektów dozorowanych Uniwersytetu Rzeszowskiego , to jest: 
zespołu budynków A-0 przy ul. Pigonia 1 tworzących Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej, 
Kompleks Naukowo- Dydaktyczny Centrum Mikroelektroniki i Nanotechnologii, Interdyscyplinarne Centrum 
Modelowania Komputerowego oraz budynków G-4 i G-5 przy ul. Warzywnej 1A w Rzeszowie tworzących Przyrodniczo- 
Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych w okresie od 1 stycznia 2018 do 31 grudnia 2019.  
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia : Zadanie nr 4: Usługa monitorowania sygnałów 
pożarowych wychodzących z Central Sygnalizacji Pożaru (CSP) obiektów dozorowanych Uniwersytetu Rzeszowskiego , 
to jest: zespołu budynków A-0 przy ul. Pigonia 1 tworzących Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-
Przyrodniczej, Kompleks Naukowo- Dydaktyczny Centrum Mikroelektroniki i Nanotechnologii, Interdyscyplinarne 
Centrum Modelowania Komputerowego oraz budynków G-4 i G-5 przy ul. Warzywnej 1A w Rzeszowie tworzących 
Przyrodniczo- Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych, oraz DS. OLIMP przy ul. Siemieńskiego 17 w Rzeszowie wraz z 
usługą przeglądów konserwacyjnych systemu p.poż.  

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: 6)  
Punkt: 6)  
W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH :DLA ZADANIA NR 4: Czas 
trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 24  
W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH :DLA ZADANIA NR 4: 
Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 36  

 
 
 
 
                                                                                                       z up. Rektora UR 

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 

 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
                                                                                                               Kierownik Zamawiającego 

                                                                                                         lub osoba upoważniona 

 


